
 

1 

 

 

dle seznamu 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/2/2021 – „ZŠ J. A. Komenského – půdní 
vestavba“ (Dodatečná informace č. 16) 
 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 

 
Dotaz č. 1 
Vzhledem ke změně výkazu výměr krátce před termínem odevzdání se chci zadavatele zeptat, jestli 
neplánuje posunutí termínu odevzdání nabídky? 
 
Odpověď 
Vzhledem ke skutečnosti, že změny soupisu prací s výkazem výměr provedené prostřednictvím 
dodatečné informace č. 15 ze dne 30. 06. 2021 byly zcela marginálního rozsahu, kdy zapracování těchto 
změn si může dle názoru zadavatele vyžádat časové nároky v řádu desítek minut či maximálně jednotek 
hodin, a současně vzhledem k tomu, že lhůta pro podání nabídek je stanovena na 12. 07. 2021, 
09.00 hod., tudíž na zapracování daných změn mají všichni potenciální dodavatelé celkem 5 celých 
pracovních a 11 celých kalendářních dnů, není dle názoru zadavatele prodloužení lhůty pro podání 
nabídek nezbytné. 

Zadavatel však současně vzal v úvahu skutečnost, že se jedná o dobu začátku školních prázdnin, kdy jsou 
často vybírané dovolené, a proto se i přes výše uvedené rozhodnul prodloužit lhůtu pro podání nabídek 
do 13. 07. 2021, 09.00 hod. 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 01. 07. 2021 

  VZ2/PRAV/2021  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   


